Российская Федерация
М инистерство здравоохранения

Свердловской области

Государствен ное бюджетное учре?мение
здравоохранения Свердловской области <<Городская

станция скорой медицинской Помощи

город НижнИй Тагйл>>

(ГБУЗ СО <ГССМП г. Нижний Тагил>>)

г.

Октfrбрьской революций ул., 60,

Нижний Тагило Свердловская обл., Россйяо 622036

тел./факс (3435) 25-33-00 тел. 25-26-00

а.црес электронной почты: пtssmр@чапdех.rч.

огрн l02б601374843

иЕн / кш ббб9009б15 / бб2301001

28.02.2017 года Ns 9б-а

на Л}_от

Настоящим извещаю о смеЕе
| 6.02.20 17 : 662301001.

Руководителю, главному
бухгалтеру орган изации

кПП ГБУЗ со (ГССМП г. Нижний Тагил>> с

К.Н. Палкин

Прошу в счетах, счетах-фактурах, товарных накпадных, актах ук€LзываТЬ
измененный кпп.

Заместителъ главного врача
ГБУЗ Со (ГСсМП г. Нижний Тагиш>

По экономическим вопросам
Палкшr Кирлrлл Николаевич (3435) 25-17-00